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                                                                                                                                                     Den 12. august. 2014 
 
 
Til medlemmerne af Socialudvalget. 
 
                                         
 
Kære medlemmer. 
 
 
Vi skriver til jer, fordi vi igen i år, står i den ulykkelige situation, at vi i skrivende stund ikke ved, om vi kan 
fortsætte vores arbejde de næste år 2015 eller ej! 
 
Det drejer sig om The Clean House´s afdeling KRIS i Horsens. KRIS står for: Kriminelles revanche i 
samfundet. 
 
Kris Horsens Opholdssted- og Bosted til 8 beboere, har eksisteret siden 2006 og har været finansieret af 
Satspuljemidler der udløber med udgangen af 2014 (j.rn. 4041-0006-01) Her det sidste år, har vi forgæves 
igen forsøgt, at få Horsens kommune med på en finansiering, idet Socialministeriet er af den opfattelse, at 
opgaven med at bryde de indsattes(i projektet her udstationerede) kriminelle vaner og hjælp til praktiske 
hverdagsting tillige med udslusning kan ligge inden for den kommunale forsyningsforpligtelse. 
 
Vi er et meget populært værested med mange daglige besøgende, og vores pladser er kontinuerligt fyldt 
op, og vil derfor finde det ualmindeligt ærgerligt såfremt projektet ikke kan fortsætte. KRIS Horsens drives 
af 3 ansatte fra to adresser i Horsens – et opholdssted og et bosted - for en samlet årlig bevilling på 1,5 mill. 
kr. 
 
Vi vil derfor hermed sende en kraftig opfordring til alle satspuljeforhandlere, at der  findes mulighed for en 
fast permanent finansiering,  så vi ikke bliver nødt til at lukke vores gode tilbud. 
 
Har I brug for yderligere oplysninger står vi naturligvis til rådighed. 
 
På forhånd tak for hjælpen. 
 

 
 
 

Med venlig hilsen 
 

 
 

Jan Tonny Hansen                                        Tom Hudecek 
Koordineringskonsulent                     Afdelingsleder , Horsens 
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